秦皇岛市生态环境综合执法支队

秦皇岛市生态环境综合执法支队

关于污染源自动监控设施运维单位运维质量约谈的通报
根据《河北省污染源自动监控设备运维质量评价管理办法》，秦皇岛市生态环境综合执法支队对2023年9月污染源在线监测运维质量评价较差、未规范运维的三方运维单位实施约谈，现将具体约谈情况通报如下。

1、秦皇岛青山绿水环保科技开发有限公司
：90分，参与考核设备1台，9月在秦皇岛市山海关区秦皇岛市石河水库管理处废水排放口对在线设备进行运维过程中，COD在线分析仪故障16小时，单台设备扣除10分，经平台计算最终分值90分。
2、河北触柯环保科技有限公司
：86.29分，参与考核设备31台，当月未参与考核设备3台。因在河北安丰钢铁集团有限公司对7号180烧结机尾烟气排口颗粒物连续在线监测系统、1号360烧结机尾烟气排口颗粒物连续在线监测系统、7号180烧结上料烟气排口颗粒物连续在线监测系统、3号焦化装煤烟气排口烟气连续在线监测系统、1号360烧结脱硫脱硝烟气排口烟气连续在线监测系统、1号焦化脱硫脱硝烟气排口烟气连续在线监测系统、5号180烧结冷却段烟气排口烟气连续在线监测系统、1号360烧结上料烟气排口颗粒物连续在线监测系统运维过程中，八台烟气在线设备因缺少运维17次，共扣除255分；在2号焦化脱硫脱硝烟气排口烟气连续在线监测系统、1号360烧结脱硫脱硝烟气排口烟气连续在线监测系统、1号焦化脱硫脱硝烟气排口烟气连续在线监测系统、3号焦化脱硫脱硝烟气排口烟气连续在线监测系统运维过程中，烟气在线设备故障累计故障415个小时，共扣除170分，经平台计算最终分值86.29分。
3、河北其憬环保科技有限公司秦皇岛分公司：40分，参与考核设备9台，因在秦皇岛奥华玻璃有限公司污水排放口在线设备运维过程中，本月未填写对流量计进行运维的电子运维表单，导致单台设备扣除540分，经平台计算最终分值40分。
秦皇岛市生态环境综合执法支队

2023年10月15日